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PROCESO SELECTIVO DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE SECRETARÍA-

PADRÓN DE HABITANTAES EN EL AYUNTAMIENTO DE CASPE, MEDIANTE 

SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN. 
 

ANUNCIO 
 
 

El Tribunal calificador -que fue designado por Resolución de Alcaldía n.° 587/2023, 

de 14 de septiembre de 2023 del Ayuntamiento de Caspe- para cubrir una plaza de 

ADMINISTRATIVO DE SECRETARÍA-PADRÓN DE HABITANTES, en régimen de interinidad, 

mediante el sistema de concurso-oposición, en su reunión del día 14 de noviembre de 

2023 ha adoptado, por unanimidad, los siguientes  
 

ACUERDOS: 
 

PRIMERO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 de la base 

sexta de la convocatoria, las puntuaciones definitivas obtenidas por los aspirantes en la 

fase de concurso de la selección de una plaza de administrativo de secretaría del 

municipio de Caspe, en régimen de interinidad, mediante el sistema de concurso 

oposición que figura como anexo I al presente anuncio. 
 

SEGUNDO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 de la base 

sexta de la convocatoria, las puntuaciones totales definitivas obtenidas por los aspirantes 

en la fase de oposición y fase de concurso, de la selección de una plaza de administrativo 

de secretaría del municipio de Caspe, en régimen de interinidad, mediante el sistema de 

concurso oposición que figura como anexo II al presente anuncio. 
 

TERCERO. Realizar propuesta a la Alcaldía de nombramiento, como funcionario 

interino para la plaza convocada, del aspirante Don José Ángel Landa Dalmau con DNI 

***5694**, que ha obtenido la mayor puntuación total en el proceso selectivo. 
 

CUARTO. Realizar propuesta a la Alcaldía, de conformidad con lo dispuesto en la 

base décima de la convocatoria, para la constitución de una bolsa de trabajo para la 

plaza de administrativo de secretaría del municipio de Caspe, que se utilizará para ofrecer 

a las personas en ella incluidas, por el orden de su puntuación, el nombramiento como 

funcionario interino, cuando la acumulación de tareas, la realización de programas o 

servicios determinados o la necesidad de cobertura interina de un puesto de trabajo, 

requiera disponer de un Administrativo, que figura como anexo III al presente anuncio. 
 

QUINTO. Ordenar, de conformidad con lo dispuesto en la base novena de la 

convocatoria, la publicación, en el tablón de anuncios de la sede electrónica del 

Ayuntamiento de Caspe (https://caspe.sedelectronica.es/) y en la web municipal 

(https://www.caspe.es/empleo_publico), la lista de puntuaciones obtenidas por los 

aspirantes en la fase de concurso, la lista de puntuaciones totales obtenidas en ambas 

fases (oposición y concurso) y la propuesta de nombramiento de funcionario interino. 
 

SEXTO. Establecer, de conformidad con lo dispuesto en la base novena de la 

convocatoria, un plazo de 3 días hábiles a contar desde la publicación (es decir, 16 a 20 

de noviembre, ambos inclusive), a los efectos de presentar en el Ayuntamiento de Caspe 

la documentación recogida en el apartado primero de la citada base. 
 

En Caspe a 14 de noviembre de 2023 

El SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

 

 

 

 

Fdo. Francisco Carreras Costa 

https://caspe.sedelectronica.es/
https://www.caspe.es/empleo_publico
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ANEXO I. 

 

 

LISTA DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE 

CONCURSO 

 

 

Apellidos Nombre DNI 
Experiencia 

laboral 
Titulación 

Formación y 
perfec-

cionamiento 
TOTAL 

AGULAR 
ZAPATERO SONIA 

***7236** 6,65 5 5 16,65 

AGUSTÍN PÉREZ MARÍA NOHELIA ***4516** 0  0 0 

ALBIAC ROCA SARA ***5680** 26,05 3 5 34,05 

BAYO GAVÍN SARA ***8115** 16,05 3 3,95 23 

BUISÁN BEL MARÍA JESÚS ***5396** 30 3 0 33 

CALVO PALLÁS NOELIA LUCÍA ***5773** 0 3 2,95 5,95 

CLAVERO 
EZQUERRA ANA ISABEL 

***1964** 0 3 5 8 

CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 4,65  1 5,65 

FERRER 
GIRALDOS NATALIA 

***8237** 0 3 2,5 5,5 

GARCÍA 
PERALTA NOELIA 

***2358** 0,3 3 5 8,3 

LANDA DALMAU JOSÉ ÁNGEL ***5694** 21,4 5 1,25 27,65 

PINA TOMÁS SAMUEL HUGO ***8124** 20 5 3,8 28,8 

TOBEÑAS 
MIMBRERO CLARA 

***9362** 0 5 0 5 
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ANEXO II 

 

LISTA DE PUNTUACIONES TOTALES DE LOS ASPIRANTES EN AMBAS FASES 

(OPOSICIÓN Y CONCURSO) 

 

 

 

Apellidos Nombre DNI 
FASE 

OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO 
TOTAL 

LANDA DALMAU JOSÉ ÁNGEL ***5694** 57,00 27,65 84,65 

ALBIAC ROCA SARA ***5680** 49,50 34,05 83,55 

PINA TOMÁS SAMUEL HUGO ***8124** 49,50 28,8 78,30 

BUISÁN BEL MARÍA JESÚS ***5396** 40,50 33 73,50 

AGULAR ZAPATERO SONIA ***7236** 54,00 16,65 70,65 

BAYO GAVÍN SARA ***8115** 45,00 23 68,00 

CLAVERO EZQUERRA ANA ISABEL ***1964** 42,00 8 50,00 

CALVO PALLÁS NOELIA LUCÍA ***5773** 42,00 5,95 47,95 

GARCÍA PERALTA NOELIA ***2358** 37,50 8,3 45,80 

CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 39,00 5,65 44,65 

FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237** 34,50 5,5 40,00 

TOBEÑAS MIMBRERO CLARA ***9362** 34,50 5 39,50 

AGUSTÍN PÉREZ MARÍA NOHELIA ***4516** 39,00 0 39,00 
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ANEXO III 

 

BOLSA DE TRABAJO 

 

Nº Apellidos Nombre DNI PUNTUACIÓN 
1 ALBIAC ROCA SARA ***5680** 83,55 

2 PINA TOMÁS SAMUEL HUGO ***8124** 78,30 

3 BUISÁN BEL MARÍA JESÚS ***5396** 73,50 

4 AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236** 70,65 

5 BAYO GAVÍN SARA ***8115** 68,00 

6 CLAVERO EZQUERRA ANA ISABEL ***1964** 50,00 

7 CALVO PALLÁS NOELIA LUCÍA ***5773** 47,95 

8 GARCÍA PERALTA NOELIA ***2358** 45,80 

9 CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 44,65 

10 FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237** 40,00 

11 TOBEÑAS MIMBRERO CLARA ***9362** 39,50 

12 AGUSTÍN PÉREZ MARÍA NOHELIA ***4516** 39,00 
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